ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
17 апреля 2023 г. № 223-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 05 сентября 2017 г. № 358-п «Об утверждении Порядка представле
ния муниципальными образованиями Ставропольского края заявок и пред
ложений по вопросам, связанным с проведением эксперимента по развитию
курортной инфраструктуры в Ставропольском крае в целях сохранения, вос
становления и развития курортов, формирования единого туристского про
странства, создания благоприятных условий для устойчивого развития сфе
ры туризма»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 05 сентября 2017 г. № 358-п «Об утверждении Порядка представления
муниципальными образованиями Ставропольского края заявок и предло
жений по вопросам, связанным с проведением эксперимента по развитию
курортной инфраструктуры в Ставропольском крае в целях сохранения, вос
становления и развития курортов, формирования единого туристского про
странства, создания благоприятных условий для устойчивого развития сфе
ры туризма» (с изменением, внесенным постановлением Правительства
Ставропольского края от 19 марта 2019 г. № 110-п) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «в Республике Крым, Алтайском крае, Красно
дарском крае и Ставропольском крае» исключить.

1.2. В Порядке представления муниципальными образованиями Став
ропольского края заявок и предложений по вопросам, связанным с проведе
нием эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Ставрополь
ском крае в целях сохранения, восстановления и развития курортов, форми
рования единого туристского пространства, создания благоприятных усло
вий для устойчивого развития сферы туризма:

1.2.1. В пункте 1 слова «в Республике Крым, Алтайском крае, Красно
дарском крае и Ставропольском крае» исключить.

1.2.2. Пункт 7 дополнить словами «(далее - Инструкция по делопроиз
водству)».

1.2.3. Абзац первый пункта 12 дополнить словами «, которые пере
даются в министерство в порядке, предусмотренном Инструкцией по дело
производству».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольско В .В .Владимиров